[bookmark: _GoBack]
Томская область
Верхнекетский район
Совет Клюквинского сельского поселения
п. Клюквинка

	17 июня 2022 года
	№ 10

РЕШЕНИЕ
	О внесении   изменений в Правила
благоустройства территории муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, утвержденные решением Совета Клюквинского сельского поселения от 29.08.2018 № 23

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, Совет Клюквинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального     образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, утвержденные решением Совета Клюквинского сельского поселения от 29.08.2018 № 23 следующие изменения:
1) пункт 112 изложить в следующей редакции:
«112. Контроль за соблюдением требований к содержанию фасадов осуществляют должностные лица Администрации, к должностным обязанностям которых относится осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства.»;
2) раздел 25 исключить;
3) пункт 131 Исключить;
2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Клюквинского
сельского поселения					                              Ю.М. Мухачев

Глава Клюквинского сельского поселения                                             А.Г. Соловьева

Соловьева А.Г.
2-41-36